
 

Projekta “Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstība Zirgu salā”  

Nr.21-02-FL03-F043.0207-000005  

AKTUALITĀTES 

Informācija ievietota 2021. gada 11. oktobrī 

Oktobra mēnesī veiksmīgi noslēgušās iepirkuma procedūras, kā rezultātā 

noskaidrots būvuzraudzības veicējs SIA “d4m” par līgumcenu 7007,00 EUR un 

būvdarbu izpildītājs SIA “CTB” ar līgumcenu 373 142,52 EUR. Minētās firmas 

turpmāk īstenos darbus objektā “Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstība Zirgu 

salā”. 

Pašvaldības speciālisti izvērtējuši pretendentus, tiem piesaistītos apakšuzņēmējus 

un to atbilstību projektā paredzēto būvdarbu īstenošanai. Ievērojot iepirkuma 

procedūru, šobrīd noris iepirkuma apstrīdēšanai paredzētais termiņš, pēc kura tiks 

uzsākts līgumu slēgšanas process. 

 

 

 

Informācija ievietota 2021. gada 29. jūnijā 

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija 2021. gada 8. aprīlī saņēmusi 

Lauku atbalsta dienesta lēmumu par projekta “Publiskās ārtelpas infrastruktūras 

attīstība Zirgu salā” Nr. 21-02-FL03-F043.0207-000005 apstiprināšanu un publiskā 

līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Uzsākts projekta īstenošanas process, kā ietvaros iepirkumu daļa izsludinājusi 

atklātā iepirkuma procedūras LPP 2021/86 un LPP 2021/81, lai noskaidrotu 

potenciālos būvniecības un būvuzraudzības īstenotājus šim objektam. 

Projekts tiks īstenots saskaņā ar SIA "BM-projekts" izstrādātā būvprojekta 

"Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā izveide”. Balstoties uz šo 

būvprojektu Zirgu salā jau īstenoti vērienīgi teritorijas sakopšanas darbi, dabas taku 

un laipu izbūve, Dabas mājas būvniecība, kā arī nesenākais - skrituļošanas un 

skeitborda trases izveide, kas ekspluatācijā pieņemta 2020. gada decembrī.  

  

 



 


